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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 88 643 328,71 74 773 751,11 25 055 745,54 419 617,10 30 561 935,60 6 835 071,87 11 901 381,00 7 170 000,00 13 869 577,60 1 509 000,00 12 359 577,60

2026 81 710 832,00 77 390 832,00 25 932 697,00 434 304,00 31 631 603,00 7 074 299,00 12 317 929,00 7 420 950,00 4 320 000,00 500 000,00 3 820 000,00

2027 79 789 948,00 79 789 948,00 26 736 611,00 447 767,00 32 612 183,00 7 293 602,00 12 699 785,00 7 650 999,00 0,00 0,00 0,00

2028 82 024 066,00 82 024 066,00 27 485 236,00 460 304,00 33 525 324,00 7 497 823,00 13 055 379,00 7 865 227,00 0,00 0,00 0,00

2029 84 320 741,00 84 320 741,00 28 254 823,00 473 193,00 34 464 033,00 7 707 762,00 13 420 930,00 8 085 453,00 0,00 0,00 0,00

2030 86 428 760,00 86 428 760,00 28 961 194,00 485 023,00 35 325 634,00 7 900 456,00 13 756 453,00 8 287 589,00 0,00 0,00 0,00

2031 88 589 479,00 88 589 479,00 29 685 224,00 497 149,00 36 208 775,00 8 097 967,00 14 100 364,00 8 494 779,00 0,00 0,00 0,00

2032 90 804 216,00 90 804 216,00 30 427 355,00 509 578,00 37 113 994,00 8 300 416,00 14 452 873,00 8 707 148,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 92 406 841,71 70 089 639,86 33 354 474,63 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 22 317 201,85 21 817 201,850,00 3 050 000,00

2026 80 610 832,00 72 973 539,00 34 955 489,00 0,00 0,00 504 945,00 0,00 0,00 7 637 293,00 7 637 293,000,00 0,00

2027 78 089 948,00 75 364 525,00 36 467 314,00 0,00 0,00 408 765,00 0,00 0,00 2 725 423,00 2 725 423,000,00 0,00

2028 80 324 066,00 77 659 522,00 37 916 890,00 0,00 0,00 291 975,00 0,00 0,00 2 664 544,00 2 664 544,000,00 0,00

2029 83 120 741,00 79 560 450,00 38 931 167,00 0,00 0,00 192 360,00 0,00 0,00 3 560 291,00 3 560 291,000,00 0,00

2030 85 728 760,00 81 518 318,00 39 943 377,00 0,00 0,00 127 095,00 0,00 0,00 4 210 442,00 4 210 442,000,00 0,00

2031 87 889 479,00 83 514 994,00 40 951 947,00 0,00 0,00 79 005,00 0,00 0,00 4 374 485,00 4 374 485,000,00 0,00

2032 90 004 216,00 85 508 417,00 41 934 794,00 0,00 0,00 27 480,00 0,00 0,00 4 495 799,00 4 495 799,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 763 513,00 0,00 4 763 513,00 4 400 000,00 3 400 000,00 363 513,00 363 513,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900 000,00 0,00 4 684 111,25 5 047 624,250,00

2026 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 4 417 293,00 4 417 293,000,00

2027 x x x x 0,00 5 100 000,00 0,00 4 425 423,00 4 425 423,000,00

2028 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 4 364 544,00 4 364 544,000,00

2029 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 4 760 291,00 4 760 291,000,00

2030 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 910 442,00 4 910 442,000,00

2031 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 5 074 485,00 5 074 485,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 295 799,00 5 295 799,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,99% 7,41% 14,57% 15,11% TAK TAKx

2026 2,28% 7,00% 12,19% 12,74% TAK TAKx

2027 2,91% 6,67% 10,81% 11,37% TAK TAKx

2028 2,67% 6,25% 9,64% 10,19% TAK TAKx

2029 1,82% 6,46% 8,43% 8,98% TAK TAKx

2030 1,05% 6,41% 6,74% 7,30% TAK TAKx

2031 0,97% 6,40% 5,91% 6,47% TAK TAKx

2032 1,00% 6,45% 6,66% 6,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 1 614 577,60 1 614 577,60 1 553 453,63 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 102 201,85 2 102 201,85 1 768 805,52 17 972 201,85 0,00 0,00 0,001 535 000,00 16 437 201,85 0,00

2026 100 888,75 100 888,75 82 728,78 7 400 888,75 0,00 0,00 0,000,00 7 400 888,75 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 600 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.23

za organ stanowiący JAN LASKOWSKI



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 992 373,50 17 972 201,85 7 400 888,75 600 000,00 0,00 25 973 090,60

1.a - wydatki bieżące 1 625 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00

1.b - wydatki majątkowe 33 367 373,50 16 437 201,85 7 400 888,75 600 000,00 0,00 24 438 090,60

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

848 944,00 602 201,85 100 888,75 0,00 0,00 703 090,60

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 848 944,00 602 201,85 100 888,75 0,00 0,00 703 090,60

1.1.2.1

Cyberbezpieczna Gmina Lubawa - Zwiększenie poziomu
bezpieczeństwa informacji poprzez wzmacnianie odporności oraz
zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w
systemach informatycznych 901211

Urząd Gminy Lubawa 2024 2026 848 944,00 602 201,85 100 888,75 0,00 0,00 703 090,60

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 143 429,50 17 370 000,00 7 300 000,00 600 000,00 0,00 25 270 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 625 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00

1.3.1.1
Opracowanie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
Gminy Lubawa - Efektywne gospodarowanie przestrzenią na terenie
Gminy Lubawa 901024

Urząd Gminy Lubawa 2024 2025 175 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.1.2
Remont drogi gminnej Nr 147013N w msc. Czerlin - Poprawa jakości
życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901201

Urząd Gminy Lubawa 2024 2025 1 450 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 518 429,50 15 835 000,00 7 300 000,00 600 000,00 0,00 23 735 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej w msc. Szczepankowo - Poprawa jakości
życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901117

Urząd Gminy Lubawa 2021 2025 2 317 789,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej w msc. Szczepankowo (Kolonie) - Poprawa
jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901118

Urząd Gminy Lubawa 2021 2025 3 101 831,40 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 2 172 000,00

1.3.2.16
Budowa drogi gminnej Nr 147022N i 147048 PGR Grabowo - Rożental
etap II - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901123

Urząd Gminy Lubawa 2021 2025 4 675 879,40 4 291 000,00 0,00 0,00 0,00 4 291 000,00

1.3.2.18
Budowa drogi Sampława - Rakowice Nr 147006N - Poprawa jakości
życia i bezpieczeństwa mieszkańców  901120

Urząd Gminy Lubawa 2022 2027 2 100 000,00 450 000,00 1 000 000,00 600 000,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.19

Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Lubawa - Szkoła
Podstawowa w Rożentalu - Zmniejszenie zapotrzebowania
energetycznego, oszczędność energii, poprawa estetyki i wzrost
komfortu użytkowania  901126

Urząd Gminy Lubawa 2022 2025 2 350 000,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00

1.3.2.21
Rewitalizacja Parku w Fijewie - Poprawa jakości życia mieszkańców
oraz stworzenie lepszych warunków do aktywności społeczności
sołectwa 901127

Urząd Gminy Lubawa 2022 2025 4 732 929,70 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.28
Budowa drogi gminnej Nr 147022N i 147048 PGR Grabowo - Rożental
etap III - Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901104

Urząd Gminy Lubawa 2024 2026 3 300 000,00 1 250 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00

1.3.2.29
Przebudowa drogi gminnej w msc. Tuszewo  - Poprawa jakości życia i
bezpieczeństwa mieszkańców 901105

Urząd Gminy Lubawa 2024 2026 2 050 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.30
Modernizacja budynku szatniowo-socjalnego - Park w Fijewie -
Poprawa jakości życia mieszkańców oraz stworzenie lepszych
warunków do aktywności społeczności sołectwa 901128

Urząd Gminy Lubawa 2024 2025 2 500 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

1.3.2.31
Rozbudowa dróg gminnych Nr 147001N i Nr 147032N w msc. Rożental
- Poprawa jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901102

Urząd Gminy Lubawa 2024 2026 3 030 000,00 800 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

1.3.2.32
Rozbudowa budynku strażnicy w msc. Zielkowo  - Poprawa jakości
życia mieszkańców oraz stworzenie lepszych warunków do aktywności
społeczności sołectwa 901108

Urząd Gminy Lubawa 2024 2026 800 000,00 350 000,00 400 000,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.33
Budoowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowościach na
terenie Gminy Lubawa  - Poprawa jakości życia mieszkańców oraz
stworzenie lepszych warunków do aktywności fizycznej 901129

Urząd Gminy Lubawa 2024 2025 210 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.34
Przebudowa drogi pieszo-jezdnej w msc. Prątnica  - Poprawa jakości
życia i bezpieczeństwa mieszkańców 901109

Urząd Gminy Lubawa 2024 2026 1 350 000,00 400 000,00 900 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

Strona 12 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.23

za organ stanowiący JAN LASKOWSKI



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VIII/31/24 z dnia 2024-12-20
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